ta e eu, Pr13feito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

decre 

Artigo l - Ficam os vencimentos dos servidores municipais desijincula 

dos do salário mínimo regional, passando eles a perceber' 

em cruzeiros, exatamente o que percebiam no dia 31de ou-

tubro de 1980 actescido de 39,5025 (Trinta e nove intei-

ros, cinco mil e vinte e cinco milésimos por cento). 

ssas Ex Estamos passaddo às nobres mos de 'Jo 

Lei Mai 

de, também,, à desvincu13ço dos vencimentos do pessoal municip 

salrio mÇnimo rogional, por ser tal vinculaço proibida pela 

e dan- a melhor das atençes ao presente Projeto de Lei, apreciando-o